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Result Ledger For

Faculty : Faculty of Humanities

Course : B.A., LL.B.(Five Year)

Course Code : BALLB231

Mode of Learning : Regular

Pattern : CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023)
Branch : No Branch

Course Part : B.A., LL.B.(Five Year)-I

Course Part Term : Semester-II

Event : March 2024

Paper Level Details:-

Code Paper Name Credits|Grade Template Name |AM I\E[Jan UA Min | CA Max | CA Min 'l;\zit::(l 111\(/}:31
23605101 |English-I 4.00 Ten Point Scale TH |80 32 20 8 100 0
23605102 ]Political Science-I 4.00 Ten Point Scale TH |80 32 20 8 100 0
23605103 ]Sociology-I 4.00 Ten Point Scale TH |80 32 20 8 100 0
23605104 |Legal Language 4.00 Ten Point Scale TH |80 32 20 8 100 0
23605201 |Economics-I 4.00 Ten Point Scale TH |80 32 20 8 100 0
23605202 |Political Science-II 4.00 Ten Point Scale TH |80 32 20 8 100 0
23605203 |Logic and Scientific Method 4.00 Ten Point Scale TH |80 32 20 8 100 0
23605204 |English-II 4.00 Ten Point Scale TH |80 32 20 8 100 0

23DEG |Democracy,Elections and Good Governance 4.00 Ten Point Scale TH (50 20 0 0 50 0
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-II HELD IN March 2024

Template Name
Grade Scale
No. Of Intervals

Ten Point Grade Template

Ten Point Scale
8

Sr. No Grade Abbreviation From (Marks) To (Marks) Status GradePoint Description
1 O 80 100 Pass 10.00 Excellent/Outstanding
2 A+ 70 79.99 Pass 9.00 Very Good
3 A 60 69.99 Pass 8.00 Good
4 B+ 55 59.99 Pass 7.00 Fair
5 B 50 54.99 Pass 6.00 Above Average
6 C+ 45 49.99 Pass 5.00 Average
7 C 40 44.99 Pass 4.00 Below Average
8 F 0 39.99 Fail 0.00 Fail
GPA TEMPLATE:
Template Name GPA Template for Ten Point Scale
Grade Scale Ten Point Scale
No. Of Intervals 8
Sr. No Grade Abbreviation From (GPA) To (GPA) Status Description
1 0 9.5 10 Pass Excellent/Outstanding
2 A+ 8.5 9.49 Pass Very Good
3 A 7.5 8.49 Pass Good
4 B+ 6.5 7.49 Pass Fair
5 B 5.5 6.49 Pass Above Average
6 C+ 4.5 5.49 Pass Average
7 C 4.49 Pass Below Average
8 F 3.99 Fail Fail
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Abbreviations Used:

CA :  College Assessment

ESE :  End Semester Exam

ICA :  Internal Continuous Assessment
PR :  Practical

ISE : In Semester Exam

PW :  Project Work

POE :  Practical Online Examination
TH :  Theory

T™W : Term Work

UA :  University Assessment

Cr . Credit

AM :  Assessment Method
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318640 PRN: 202301024046797 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
1 Name: BHALEDAR DIVYA PAVAN

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 52 8 18 100 - 70 A+ 9 36 P E,X
23605102 TH 32 39 8 15 100 - 54 B 6 24 P E,X
23605103 TH 32 49 8 18 100 - 67 A 8 32 P EX
23605104 TH 32 48 8 17 100 - 65 A 8 32 P EX
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 124.00 | SGPA: 7.75 | Status: Pass

23605201 TH 32 39 8 17 100 - 56 B+ 7 28 P E,C
23605202 TH 32 43 8 16 100 - 59 B+ 7 28 P E,C
23605203 TH 32 49 8 17 100 - 66 A 8 32 P E,C
23605204 TH 32 51 8 18 100 - 69 A 8 32 P E,C
23DEG TH 20 46 50 - 46 0] 10 - P E,C

Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 120.00 | SGPA: 7.50 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318640 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 16 | EGP: 124.00 | SGPA: 7.75 | Status: Pass

Grand Total: 506/800 (Five Hundred Six) | Percentage: 63.25% | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 244.00 | GPA/SGPA: 7.63 | Status: Pass
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318641 PRN: 202301024046967 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
2 Name: BHOSALE SAMRUDHI DEEPAK

Grand Total: $394+4/800 (Three Hundred Ninety Eight)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 49.75%
| Total Earned Grade Points: 140.00 | GPA/SGPA: 4.38

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: $0.94 (Mark/s 4)

| Status: ATKT

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 33 8 16 100 - 49 C+ 5 20 P E,X
23605102 TH 32 $31+1 8 14 100 - $45+1 C+ 5 20 P E,C
23605103 TH 32 50 8 16 100 - 66 A 8 32 P E.C
23605104 TH 32 $29+3 8 16 100 - $45+3 C+ 5 20 P E,C
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 92.00 | SGPA:5.75 | Status: Pass

23605201 TH 32 37 8 13 100 - 50 B 6 24 P E,C
23605202 TH 32 28 8 13 100 - 41 F 0 F FC.C
23605203 TH 32 28 8 16 100 - 44 F 0 0 F FC,C
23605204 TH 32 37 8 17 100 - 54 B 6 24 P E,C
23DEG TH 20 47 50 - 47 0] 10 - P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 48.00 | SGPA: 3.00 | Status: Fail

Sem-| (Seat No: 318641 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 92.00 | SGPA:5.75 | Status: Pass

14-08-2024
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318642 PRN: 202301024062236 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
3 Name: BIRAJDAR ASHWINI RAJENDRA

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 44 8 16 100 - 60 A 8 32 P E,X
23605102 TH 32 28 8 16 100 - 44 F 0 0 F FC.C
23605103 TH 32 32 8 15 100 - 47 Cc+ 5 20 P E.X
23605104 TH 32 18 8 15 100 - 33 F 0 0 F FC.C
Sem-l Total Credit: 16 | EGP: 52.00 | SGPA: 3.25 | Status: ATKT

23605201 TH 32 32 8 13 100 - 45 C+ 5 20 P E.C
23605202 TH 32 32 8 14 100 - 46 Cc+ 5 20 P E.C
23605203 TH 32 46 8 16 100 - 62 A 8 32 P E,C
23605204 TH 32 49 8 16 100 - 65 A 8 32 P E,C
23DEG TH 20 46 50 - 46 0] 10 - P E,C

Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 104.00 | SGPA: 6.50 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318642 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 52.00 | SGPA: 3.25 | Status: ATKT

Grand Total: 402/800 (Four Hundred Two) | Percentage: 50.25% | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 156.00 | GPA/SGPA: 4.88 | Status: ATKT
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318643 PRN: 202301024046852 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
4 Name: BONGALE GAURI DILIP

Grand Total: 535/800 (Five Hundred Thirty Five)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 66.88%
| Total Earned Grade Points: 260.00 | GPA/SGPA: 8.13

| Status: Pass

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 52 8 17 100 - 69 A 8 32 P E,X
23605102 TH 32 40 8 14 100 - 54 B 6 24 P E,X
23605103 TH 32 56 8 17 100 - 73 A+ 9 36 P E.X
23605104 TH 32 47 8 17 100 - 64 A 8 32 P E,X
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 124.00 | SGPA: 7.75 | Status: Pass

23605201 TH 32 49 8 13 100 - 62 A 8 32 P E,C
23605202 TH 32 47 8 15 100 - 62 A 8 32 P E.C
23605203 TH 32 62 8 17 100 - 79 A+ 9 36 P E,C
23605204 TH 32 55 8 17 100 - 72 A+ 9 36 P E,C
23DEG TH 20 46 50 - 46 0] 10 - P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 136.00 | SGPA: 8.50 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318643 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 16 | EGP: 124.00 | SGPA: 7.75 | Status: Pass

14-08-2024

PAHSU, Solapur




B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318645 PRN: 202301024046926 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
5 Name: CHINTAKINDI ASHWINI PANDURANG

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 32 8 17 100 49 C+ 5 20 P E,X
23605102 TH 32 22 8 15 100 37 F 0 0 F FC,C
23605103 TH 32 33 8 15 100 48 Cc+ 5 20 P E,X
23605104 TH 32 16 8 16 100 32 F 0 0 F FC,C
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 40.00 | SGPA:2.50 | Status: ATKT

23605201 TH 32 25 8 12 100 37 F 0 F FC,C
23605202 TH 32 22 8 14 100 36 F 0 F FC,C
23605203 TH 32 18 8 16 100 34 F 0 F FC,C
23605204 TH 32 38 8 17 100 55 B+ 7 28 P E,C
23DEG TH 20 47 50 47 0] 10 - P E,C

Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 28.00 | SGPA: 1.75 | Status: Fail

Sem-| (Seat No: 318645 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 40.00 | SGPA: 2.50 | Status: ATKT

Grand Total: 328/800 (Three Hundred Twenty Eight) | Percentage: 41.00% | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 68.00 | GPA/SGPA: 2.13 | Status: Fail
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318646 PRN: 202301024054246 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
6 Name: DHAVANE SWARANJALI DIPAK

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 46 8 18 100 - 64 A 8 32 P E,X
23605102 TH 32 47 8 18 100 - 65 A 8 32 P E,X
23605103 TH 32 49 8 18 100 - 67 A 8 32 P EX
23605104 TH 32 50 8 16 100 - 66 A 8 32 P EX
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 128.00 | SGPA: 8.00 | Status: Pass

23605201 TH 32 AB 8 AB 100 - 0 F 0 0 F FR,C
23605202 TH 32 AB 8 10 100 - 10 F 0 0 F FC,C
23605203 TH 32 AB 8 16 100 - 16 F 0 0 F FC,C
23605204 TH 32 AB 8 AB 100 - F 0 0 F FR,C
23DEG TH 20 AB 50 - F 0 F FC,C

Sem-Il Total Credit: 16 | EGP: 0.00 | SGPA: 0.00 | Status: Fail

Sem-| (Seat No: 318646 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 16 | EGP: 128.00 | SGPA: 8.00 | Status: Pass

Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 128.00 | GPA/SGPA: 4.00 | Status: Fail

Grand Total: 288/800 (Two Hundred Eighty Eight) | Percentage: 36.00% | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318647 PRN: 202301024062083 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
7 Name: DONGARI MUJAMMIL KALIM

Grand Total: *458/800 (Four Hundred Fifty Eight)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 57.25%

| Total Earned Grade Points: 228.00 | GPA/SGPA: 7.13

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: *0.96 (Mark/s 4)
| Status: Pass

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 41 8 18 100 - 59 B+ 7 28 P E,X
23605102 TH 32 *28 8 14 100 - *42 C+ 5 20 P E,X
23605103 TH 32 45 8 18 100 -- 63 A 8 32 P E.X
23605104 TH 32 46 8 16 100 - 62 A 8 32 P EX
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 112.00 | SGPA: 7.00 | Status: Pass

23605201 TH 32 47 8 13 100 - 60 A 8 32 P E.C
23605202 TH 32 38 8 13 100 -- 51 6 24 P E.C
23605203 TH 32 52 8 13 100 - 65 A 8 32 P E,C
23605204 TH 32 38 8 18 100 - 56 B+ 7 28 P E,C
23DEG TH 20 46 50 - 46 0] 10 - P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 116.00 | SGPA: 7.25 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318647 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 16 | EGP: 112.00 | SGPA: 7.00 | Status: Pass

14-08-2024
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318648 PRN: 202301024047369 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
8 Name: DULANGE TANVI RAHUL

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 48 8 17 100 - 65 A 8 32 P E,X
23605102 TH 32 50 8 18 100 - 68 A 8 32 P E.X
23605103 TH 32 39 8 18 100 - 57 B+ 7 28 P E.X
23605104 TH 32 46 8 17 100 - 63 A 8 32 P EX
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 124.00 | SGPA: 7.75 | Status: Pass

23605201 TH 32 41 8 18 100 - 59 B+ 7 28 P E,C
23605202 TH 32 39 8 17 100 - 56 B+ 7 28 P E.C
23605203 TH 32 40 8 17 100 - 57 B+ 7 28 P E,C
23605204 TH 32 48 8 17 100 - 65 A 8 32 P E,C
23DEG TH 20 47 50 - 47 (0] 10 - P E,C

Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 116.00 | SGPA: 7.25 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318648 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 16 | EGP: 124.00 | SGPA: 7.75 | Status: Pass

Grand Total: 490/800 (Four Hundred Ninety) | Percentage: 61.25% | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 240.00 | GPA/SGPA: 7.50 | Status: Pass

14-08-2024 PAHSU, Solapur



B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318650 PRN: 202301024062193 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
9 Name: GAIKWAD ANIKET RAJU

Grand Total: 163/800 (One Hundred Sixty Three)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 20.38%

| Total Earned Grade Points: 20.00 | GPA/SGPA: 0.63

| Status: Fail

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 32 8 16 100 - 48 C+ 5 20 P E,X
23605102 TH 32 8 14 100 - 18 F 0 F FC,C
23605103 TH 32 8 15 100 - 15 F 0 F FC.C
23605104 TH 32 8 8 17 100 - 25 F 0 0 F FC,C
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 20.00 | SGPA: 1.25 | Status: ATKT

23605201 TH 32 8 11 100 - 11 F 0 0 F FC,C
23605202 TH 32 8 13 100 - 13 F 0 0 F FC.C
23605203 TH 32 0 8 16 100 - 16 F 0 0 F FC,C
23605204 TH 32 AB 8 17 100 - 17 F 0 0 F FC,C
23DEG TH 20 48 50 - 48 0] 10 P E,C
Sem-Il Total Credit: 16 | EGP: 0.00 | SGPA: 0.00 | Status: Fail

Sem-| (Seat No: 318650 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 20.00 | SGPA: 1.25 | Status: ATKT

14-08-2024

PAHSU, Solapur

12



B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318651 PRN: 202301024046929 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
10 Name: GAIKWAD PRACHI NAVNATH®

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 51 8 18 100 - 69 A 8 32 P E,X
23605102 TH 32 44 8 19 100 - 63 A 8 32 P E,X
23605103 TH 32 47 8 17 100 - 64 A 8 32 P E.X
23605104 TH 32 47 8 16 100 - 63 A 8 32 P EX
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 128.00 | SGPA: 8.00 | Status: Pass

23605201 TH 32 37 8 18 100 - 55 B+ 7 28 P E,C
23605202 TH 32 49 8 12 100 - 61 A 8 32 P E.C
23605203 TH 32 44 8 17 100 - 61 A 8 32 P E,C
23605204 TH 32 50 8 18 100 - 68 A 8 32 P E,C
23DEG TH 20 47 50 - 47 0] 10 - P E,C

Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 124.00 | SGPA: 7.75 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318651 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 16 | EGP: 128.00 | SGPA: 8.00 | Status: Pass

Grand Total: 504/800 (Five Hundred Four) | Percentage: 63.00% | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 252.00 | GPA/SGPA: 7.88 | Status: Pass

14-08-2024 PAHSU, Solapur



B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318652 PRN: 202301024046964 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
11 Name: GAIKWAD SHREYA JAGANNATH

Grand Total: 538/800 (Five Hundred Thirty Eight)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 67.25%
| Total Earned Grade Points: 268.00 | GPA/SGPA: 8.38

| Status: Pass

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 51 8 16 100 67 A 8 32 P E,X
23605102 TH 32 47 8 13 100 60 A 8 32 P E,X
23605103 TH 32 55 8 17 100 72 A+ 9 36 P E.X
23605104 TH 32 51 8 17 100 68 A 8 32 P EX
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 132.00 | SGPA: 8.25 | Status: Pass

23605201 TH 32 52 8 12 100 64 A 8 32 P E,C
23605202 TH 32 49 8 16 100 65 A 8 32 P E.C
23605203 TH 32 64 8 17 100 81 (0] 10 40 P E,C
23605204 TH 32 44 8 17 100 61 A 8 32 P E,C
23DEG TH 20 48 50 48 0] 10 - P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 136.00 | SGPA: 8.50 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318652 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 16 | EGP: 132.00 | SGPA: 8.25 | Status: Pass

14-08-2024
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318653 PRN: 202301024062227 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
12 Name: GANDMAL SIDDHARTH LAXMIKANT

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 14 8 16 100 - 30 F 0 0 F FC,C
23605102 TH 32 4 8 14 100 - 18 F 0 0 F FC,C
23605103 TH 32 11 8 16 100 - 27 F 0 0 F FC,C
23605104 TH 32 3 8 15 100 - 18 F 0 0 F FC,C
Sem-l Total Credit: 16 | EGP: 0.00 | SGPA: 0.00 | Status: ATKT

23605201 TH 32 15 8 10 100 - 25 F 0 0 F FC,C
23605202 TH 32 8 8 15 100 - 23 F 0 F FC,C
23605203 TH 32 5 8 16 100 - 21 F 0 0 F FC,C
23605204 TH 32 39 8 17 100 - 56 B+ 7 28 P E,.C
23DEG TH 20 AB 50 - 0 F 0 F FC,C

Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 28.00 | SGPA: 1.75 | Status: Fail

Sem-| (Seat No: 318653 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 0.00 | SGPA: 0.00 | Status: ATKT

Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 28.00 | GPA/SGPA: 0.88 | Status: Fail

Grand Total: 218/800 (Two Hundred Eighteen) | Percentage: 27.25% | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA

14-08-2024 PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318654 PRN: 202301024061971 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
13 Name: GARAD DHANASHRI LAXMAN

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 51 8 16 100 - 67 A 8 32 P E,X
23605102 TH 32 40 8 16 100 -- 56 B+ 7 28 P E,X
23605103 TH 32 55 8 18 100 -- 73 A+ 9 36 P E.X
23605104 TH 32 55 8 16 100 - 71 A+ 9 36 P EX
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 132.00 | SGPA: 8.25 | Status: Pass

23605201 TH 32 46 8 12 100 -- 58 B+ 7 28 P E,C
23605202 TH 32 32 8 14 100 -- 46 Cc+ 5 20 P E.C
23605203 TH 32 34 8 17 100 - 51 B 6 24 P E,C
23605204 TH 32 55 8 17 100 - 72 A+ 9 36 P E,C
23DEG TH 20 46 50 -- 46 0] 10 - P E,C

Sem-Il Total Credit: 16

| EGP: 108.00 | SGPA: 6

.75 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318654 Exam Event: OCT-2023)

Grand Total: 494/800 (Four Hundred Ninety Four)
Total Credits Earned: 32.00

Total Credit: 16

| Percentage: 61.75%

| EGP: 132.00

| SGPA: 8.25 | Status: Pass

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
| Total Earned Grade Points: 240.00 | GPA/SGPA: 7.50 | Status: Pass

14-08-2024
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318655 PRN: 202301024047397 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
14 Name: GAVALI MADHURA AMOL

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 51 8 18 100 69 A 8 32 P E.X
23605102 TH 32 37 8 18 100 55 B+ 7 28 P E.X
23605103 TH 32 45 8 18 100 63 A 8 32 P E,X
23605104 TH 32 56 8 17 100 73 A+ 9 36 P E.X
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 128.00 | SGPA: 8.00 | Status: Pass

23605201 TH 32 43 8 13 100 56 B+ 7 28 P E,C
23605202 TH 32 38 8 15 100 53 B 24 P E,C
23605203 TH 32 55 8 17 100 72 A+ 9 36 P E,.C
23605204 TH 32 63 8 18 100 81 0] 10 40 P E,C
23DEG TH 20 48 50 48 0] 10 - P E,C

Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 128.00 | SGPA: 8.00 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318655 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 16 | EGP: 128.00 | SGPA: 8.00 | Status: Pass

Grand Total: 522/800 (Five Hundred Twenty Two) | Percentage: 65.25% | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 256.00 | GPA/SGPA: 8.00 | Status: Pass

14-08-2024 PAHSU, Solapur

17



B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318656 PRN: 202301024046953 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
15 Name: GHODAKE NIKITA RAJENDRA

Grand Total: 275/800 (Two Hundred Seventy Five)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 34.38%

| Total Earned Grade Points: 124.00 | GPA/SGPA: 3.88

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
| Status: Fail

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 49 8 15 100 64 A 8 32 P E,X
23605102 TH 32 38 8 19 100 57 B+ 7 28 P E,X
23605103 TH 32 45 8 16 100 61 A 8 32 P EX
23605104 TH 32 47 8 17 100 64 A 8 32 P E,X
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 124.00 | SGPA: 7.75 | Status: Pass

23605201 TH 32 AB 8 AB 100 0 F 0 0 F FR,C
23605202 TH 32 AB 8 13 100 13 F 0 0 F FC,C
23605203 TH 32 AB 8 16 100 16 F 0 0 F FC,C
23605204 TH 32 AB 8 AB 100 0 F 0 0 F FR,C
23DEG TH 20 AB 50 F 0 - F FC,C
Sem-Il Total Credit: 16 | EGP: 0.00 | SGPA: 0.00 | Status: Fail

Sem-| (Seat No: 318656 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 16 | EGP: 124.00 | SGPA: 7.75 | Status: Pass

14-08-2024

PAHSU, Solapur

18



B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318657 PRN: 202301024046946 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
16 Name: GOPALE SRUSHTEE DATTATRAY

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 42 8 17 100 59 B+ 7 28 P E,X
23605102 TH 32 25 8 13 100 38 F 0 0 F FC.C
23605103 TH 32 32 8 16 100 48 Cc+ 5 20 P E.X
23605104 TH 32 21 8 16 100 37 F 0 0 F FC.C
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 48.00 | SGPA: 3.00 | Status: ATKT

23605201 TH 32 32 8 12 100 44 C 4 16 P E,C
23605202 TH 32 *28 8 14 100 *42 Cc+ 5 20 P E.C
23605203 TH 32 40 8 16 100 56 B+ 7 28 P E,C
23605204 TH 32 33 8 17 100 50 B 6 24 P E,C
23DEG TH 20 46 50 46 0] 10 - P E.C

Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 88.00 | SGPA: 5.50 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318657 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 48.00 | SGPA: 3.00 | Status: ATKT

Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 136.00 | GPA/SGPA: 4.25 | Status: ATKT

Grand Total: *374/800 (Three Hundred Seventy Four) | Percentage: 46.75% | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: *0.96 (Mark/s 4)

14-08-2024

PAHSU, Solapur

19



B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318658 PRN: 202301024054256 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
17 Name: GOVINDE SWAMINI GURUNATH

Grand Total: 555/800 (Five Hundred Fifty Five)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 69.38%
| Total Earned Grade Points: 268.00 | GPA/SGPA: 8.38

| Status: Pass

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 50 8 18 100 68 A 8 32 P E,X
23605102 TH 32 38 8 18 100 56 B+ 7 28 P E,X
23605103 TH 32 55 8 18 100 73 A+ 9 36 P EX
23605104 TH 32 62 8 16 100 78 A+ 9 36 P EX
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 132.00 | SGPA: 8.25 | Status: Pass

23605201 TH 32 52 8 17 100 69 A 8 32 P E,C
23605202 TH 32 53 8 12 100 65 A 8 32 P E,C
23605203 TH 32 62 8 14 100 76 A+ 9 36 P E,C
23605204 TH 32 52 8 18 100 70 A+ 9 36 P E,C
23DEG TH 20 46 50 46 (0] 10 - P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 136.00 | SGPA: 8.50 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318658 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 16 | EGP: 132.00 | SGPA: 8.25 | Status: Pass

14-08-2024

PAHSU, Solapur

20



B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318659 PRN: 202301024054171 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
18 Name: GURAV SHRIKRISHN BABURAO

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 AB 8 16 100 16 F 0 0 F FC,C
23605102 TH 32 AB 8 12 100 12 F 0 0 F FC,C
23605103 TH 32 AB 8 15 100 15 F 0 0 F FC,C
23605104 TH 32 AB 8 17 100 17 F 0 0 F FC,C
Sem-l Total Credit: 16 | EGP: 0.00 | SGPA: 0.00 | Status: ATKT

23605201 TH 32 AB 8 AB 100 0 F 0 0 F FR,C
23605202 TH 32 AB 8 10 100 10 F 0 0 F FC,C
23605203 TH 32 AB 8 13 100 13 F 0 0 F FC,C
23605204 TH 32 AB 8 16 100 16 F 0 0 F FC,C
23DEG TH 20 AB 50 0 F 0 F FC,C

Sem-Il Total Credit: 16 | EGP: 0.00 | SGPA: 0.00 | Status: Fail

Sem-| (Seat No: 318659 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 0.00 | SGPA: 0.00 | Status: ATKT

Grand Total: 99/800 (Ninety Nine) | Percentage: 12.38% | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 0.00 | GPA/SGPA: 0.00 | Status: Fail

14-08-2024 PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318660 PRN: 202301024047396 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
19 Name: JADHAV JAGDISH SUDHAKAR

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 40 8 16 100 - 56 B+ 7 28 P E,X
23605102 TH 32 4 8 16 100 - 20 F 0 0 F FC,C
23605103 TH 32 35 8 17 100 - 52 B 6 24 P EX
23605104 TH 32 AB 8 16 100 - 16 F 0 0 F FC,C
Sem-l Total Credit: 16 | EGP: 52.00 | SGPA: 3.25 | Status: ATKT

23605201 TH 32 33 8 10 100 - 43 C 4 16 P E,C
23605202 TH 32 16 8 15 100 - 31 F 0 0 F FC,C
23605203 TH 32 18 8 14 100 - 32 F 0 0 F FC,C
23605204 TH 32 AB 8 17 100 - 17 F 0 0 F FC,C
23DEG TH 20 47 50 - 47 0] 10 - P E,C

Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 16.00 | SGPA: 1.00 | Status: Fail

Sem-| (Seat No: 318660 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 52.00 | SGPA: 3.25 | Status: ATKT

Grand Total: 267/800 (Two Hundred Sixty Seven) | Percentage: 33.38% | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 68.00 | GPA/SGPA: 2.13 | Status: Fail

14-08-2024 PAHSU, Solapur

22



B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318661 PRN: 202301024046827 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
20 Name: JADHAV MAHESH BHAUSAHEB

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 58 8 18 100 - 76 A+ 9 36 P E.X
23605102 TH 32 47 8 16 100 - 63 A 8 32 P EX
23605103 TH 32 62 8 18 100 - 80 0 10 40 P EX
23605104 TH 32 50 8 16 100 - 66 A 8 32 P E.X
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 140.00 | SGPA: 8.75 | Status: Pass

23605201 TH 32 72 8 14 100 - 86 0] 10 40 P E,C
23605202 TH 32 47 8 15 100 - 62 A 8 32 P E,C
23605203 TH 32 56 8 15 100 - 71 A+ 9 36 P E,C
23605204 TH 32 50 8 18 100 - 68 A 8 32 P E,C
23DEG TH 20 47 50 - 47 0] 10 P E,C

Sem-Il Total Credit: 16 | EGP: 140.00 | SGPA: 8.75 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318661 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 16 | EGP: 140.00 | SGPA: 8.75 | Status: Pass

Grand Total: 572/800 (Five Hundred Seventy Two) | Percentage: 71.50% | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 280.00 | GPA/SGPA: 8.75 | Status: Pass

14-08-2024 PAHSU, Solapur



B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318662 PRN: 202301024046922 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
21 Name: JADHAV SHANKAR BIRU

Grand Total: 428/800 (Four Hundred Twenty Eight)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage:

53.50% | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
| Total Earned Grade Points: 192.00 | GPA/SGPA: 6.00

| Status: ATKT

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 38 8 18 100 - 56 B+ 7 28 P E,X
23605102 TH 32 40 8 13 100 - 53 B 6 24 P E.X
23605103 TH 32 59 8 18 100 - 77 A+ 9 36 P E.X
23605104 TH 32 33 8 17 100 - 50 B 6 24 P EX
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 112.00 | SGPA: 7.00 | Status: Pass

23605201 TH 32 46 8 11 100 - 57 B+ 7 28 P E,C
23605202 TH 32 35 8 13 100 - 48 Cc+ 5 20 P E.C
23605203 TH 32 2 8 16 100 - 18 F 0 0 F FC.C
23605204 TH 32 51 8 18 100 - 69 A 8 32 P E,C
23DEG TH 20 47 50 - 47 0] 10 - P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 80.00 | SGPA: 5.00 | Status: ATKT

Sem-| (Seat No: 318662 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 16 | EGP: 112.00 | SGPA: 7.00 | Status: Pass

14-08-2024

PAHSU, Solapur

24



B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318663 PRN: 202301024062178 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
22 Name: JAGTAP AJINKYA VASANT

Grand Total: 267/800 (Two Hundred Sixty Seven)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 33.38%
| Total Earned Grade Points: 52.00 | GPA/SGPA: 1.63

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
| Status: Fail

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 34 8 16 100 50 B 6 24 P E,X
23605102 TH 32 9 8 15 100 24 F 0 0 F FC,C
23605103 TH 32 38 8 17 100 55 B+ 7 28 P E.C
23605104 TH 32 7 8 16 100 23 F 0 0 F FC,C
Sem-l Total Credit: 16 | EGP: 52.00 | SGPA: 3.25 | Status: ATKT

23605201 TH 32 17 8 10 100 27 F 0 0 F FC,C
23605202 TH 32 13 8 13 100 26 F 0 0 F FC,C
23605203 TH 32 6 8 16 100 22 F 0 0 F FC,C
23605204 TH 32 24 8 16 100 40 F 0 0 F FC,C
23DEG TH 20 47 50 47 0] 10 P E,C
Sem-Il Total Credit: 16 | EGP: 0.00 | SGPA: 0.00 | Status: Fail

Sem-| (Seat No: 318663 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 52.00 | SGPA: 3.25 | Status: ATKT

14-08-2024

PAHSU, Solapur

25



B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318664 PRN: 202301024046934 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
23 Name: JAKNAIK SAKSHI PRAKASH

Grand Total: 372/800 (Three Hundred Seventy Two)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 46.50%

| Status: Fail

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
| Total Earned Grade Points: 108.00 | GPA/SGPA: 3.38

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 48 8 17 100 - 65 A 8 32 P E.X
23605102 TH 32 16 8 14 100 - 30 F 0 0 F FC,C
23605103 TH 32 50 8 17 100 - 67 A 8 32 P E,C
23605104 TH 32 25 8 16 100 - 41 F 0 0 F FC,C
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 64.00 | SGPA: 4.00 | Status: ATKT

23605201 TH 32 35 8 12 100 - 47 C+ 5 20 P E,C
23605202 TH 32 17 8 14 100 - 31 F 0 F FC,C
23605203 TH 32 20 8 17 100 - 37 F 0 0 F FC,C
23605204 TH 32 37 8 17 100 - 54 B 6 24 P E,C
23DEG TH 20 46 50 - 46 0] 10 - P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 44.00 | SGPA: 2.75 | Status: Fail

Sem-| (Seat No: 318664 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 64.00 | SGPA: 4.00 | Status: ATKT

14-08-2024

PAHSU, Solapur

26



B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318665 PRN: 202301024053267 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
24 Name: JANGAM VAISHNAVI SHASHIKANT

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 36 8 17 100 - 53 B 6 24 P E,X
23605102 TH 32 37 8 12 100 - 49 C+ 5 20 P E,X
23605103 TH 32 40 8 17 100 - 57 B+ 7 28 P EX
23605104 TH 32 *28 8 16 100 - *44 C+ 5 20 P EX
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 92.00 | SGPA:5.75 | Status: Pass

23605201 TH 32 42 8 12 100 - 54 B 6 24 P E,C
23605202 TH 32 35 8 13 100 - 48 C+ 5 20 P E.C
23605203 TH 32 55 8 16 100 - 71 A+ 9 36 P E,C
23605204 TH 32 37 8 17 100 - 54 B 6 24 P E,C
23DEG TH 20 46 50 - 46 (0] 10 - P E.C

Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 104.00 | SGPA: 6.50 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318665 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 16 | EGP: 92.00 | SGPA:5.75 | Status: Pass

Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 196.00 | GPA/SGPA: 6.13 | Status: Pass

Grand Total: *430/800 (Four Hundred Thirty) | Percentage: 53.75% | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: *0.96 (Mark/s 4)

14-08-2024 PAHSU, Solapur

27



B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318666 PRN: 202301024063096 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
25 Name: JANGAVALI SWATI ASHOK

Grand Total: 361/800 (Three Hundred Sixty One)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 45.13%
| Total Earned Grade Points: 112.00 | GPA/SGPA: 3.50

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
| Status: Fail

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 40 8 17 100 57 B+ 7 28 P E,X
23605102 TH 32 19 8 15 100 34 F 0 0 F FC,C
23605103 TH 32 51 8 17 100 68 A 8 32 P E.C
23605104 TH 32 15 8 16 100 31 F 0 0 F FC,C
Sem-l Total Credit: 16 | EGP: 60.00 | SGPA: 3.75 | Status: ATKT

23605201 TH 32 18 8 11 100 29 F 0 F FC,C
23605202 TH 32 20 8 12 100 32 F 0 0 F FC,C
23605203 TH 32 36 8 16 100 52 B 6 24 P E,C
23605204 TH 32 41 8 17 100 58 B+ 7 28 P E,C
23DEG TH 20 47 50 47 0] 10 - P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 52.00 | SGPA: 3.25 | Status: Fail

Sem-| (Seat No: 318666 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 60.00 | SGPA: 3.75 | Status: ATKT

14-08-2024

PAHSU, Solapur

28



B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318667 PRN: 202301024047386 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
26 Name: KADAM MITALI SUBHASH

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 57 8 17 100 - 74 A+ 9 36 P E,X
23605102 TH 32 36 8 14 100 - 50 B 6 24 P E,X
23605103 TH 32 46 8 18 100 - 64 A 8 32 P EX
23605104 TH 32 44 8 17 100 - 61 A 8 32 P E,X
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 124.00 | SGPA: 7.75 | Status: Pass

23605201 TH 32 51 8 12 100 - 63 A 8 32 P E,C
23605202 TH 32 45 8 15 100 - 60 A 8 32 P E,C
23605203 TH 32 62 8 17 100 - 79 A+ 9 36 P E,C
23605204 TH 32 57 8 17 100 - 74 A+ 9 36 P E,C
23DEG TH 20 48 50 - 48 0] 10 P E,C

Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 136.00 | SGPA: 8.50 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318667 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 16 | EGP: 124.00 | SGPA: 7.75 | Status: Pass

Grand Total: 525/800 (Five Hundred Twenty Five) | Percentage: 65.63% | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 260.00 | GPA/SGPA: 8.13 | Status: Pass

14-08-2024 PAHSU, Solapur



B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318668 PRN: 202301024046895 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
27 Name: KADAM YUGANDHAR RAMCHANDRA

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 58 8 16 100 - 74 A+ 9 36 P E,X
23605102 TH 32 *28 16 100 - *44 C+ 5 20 P E,X
23605103 TH 32 52 17 100 - 69 A 8 32 P E.X
23605104 TH 32 39 8 16 100 - 55 B+ 7 28 P E,X
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 116.00 | SGPA: 7.25 | Status: Pass

23605201 TH 32 50 8 11 100 - 61 A 8 32 P E.C
23605202 TH 32 42 8 17 100 - 59 B+ 7 28 P E.C
23605203 TH 32 64 8 18 100 - 82 0] 10 40 P E,C
23605204 TH 32 55 8 17 100 - 72 A+ 9 36 P E,C
23DEG TH 20 49 50 - 49 (0] 10 - P E,C

Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 136.00 | SGPA: 8.50 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318668 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 16 | EGP: 116.00 | SGPA: 7.25 | Status: Pass

Grand Total: *516/800 (Five Hundred Sixteen) | Percentage: 64.50% | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: *0.96 (Mark/s 4)
Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 252.00 | GPA/SGPA: 7.88 | Status: Pass

14-08-2024 PAHSU, Solapur



B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318670 PRN: 202301024062054 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
28 Name: KAPURE DINESH POPAT

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 35 8 17 100 -- 52 B 6 24 P E.X
23605102 TH 32 50 16 100 - 66 A 8 32 P E,X
23605103 TH 32 *29 16 100 -- *45 Cc+ 5 20 P E,X
23605104 TH 32 32 8 16 100 - 48 C+ 5 20 P E.X
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 96.00 | SGPA: 6.00 | Status: Pass

23605201 TH 32 39 8 11 100 - 50 B 6 24 P E,C
23605202 TH 32 *31 8 14 100 - *45 Cc+ 5 20 P E,C
23605203 TH 32 54 8 14 100 - 68 A 8 32 P E.C
23605204 TH 32 44 8 17 100 - 61 A 8 32 P E,C
23DEG TH 20 48 50 - 48 10 P E,C

Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 108.00 | SGPA: 6.75 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318670 Exam Event: OCT-2023) Total Credit: 16 | EGP: 96.00 | SGPA: 6.00 | Status: Pass

Grand Total: *435/800 (Four Hundred Thirty Five) | Percentage: 54.38% | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: *0.96 (Mark/s 3) *0.96 (Mark/s 1)
Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 204.00 | GPA/SGPA: 6.38 | Status: Pass

14-08-2024 PAHSU, Solapur



B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318671 PRN: 202301024054269 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
29 Name: KAWADE ARYAN DATTATRAYA

Grand Total: 498/800 (Four Hundred Ninety Eight)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 62.25%

| Total Earned Grade Points: 252.00 | GPA/SGPA: 7.88

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
| Status: Pass

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 46 8 16 100 - 62 A 8 32 P E.X
23605102 TH 32 39 17 100 - 56 B+ 7 28 P E,X
23605103 TH 32 41 16 100 - 57 B+ 7 28 P E.X
23605104 TH 32 44 8 16 100 - 60 A 8 32 P E.X
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 120.00 | SGPA: 7.50 | Status: Pass

23605201 TH 32 50 8 12 100 - 62 A 8 32 P E,C
23605202 TH 32 39 8 16 100 - 55 B+ 7 28 P E,C
23605203 TH 32 67 8 16 100 - 83 6] 10 40 P E,C
23605204 TH 32 47 8 16 100 - 63 A 8 32 P E,C
23DEG TH 20 48 50 - 48 0] 10 - P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 132.00 | SGPA: 8.25 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318671 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 16 | EGP: 120.00 | SGPA: 7.50 | Status: Pass

14-08-2024

PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318672 PRN: 202301024046794 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
30 Name: KHAN JAVID A ALIM

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 52 8 17 100 - 69 A 8 32 P E,X
23605102 TH 32 45 8 15 100 - 60 A 8 32 P E.X
23605103 TH 32 42 8 16 100 - 58 B+ 7 28 P E.X
23605104 TH 32 55 8 17 100 - 72 A+ 9 36 P EX
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 128.00 | SGPA: 8.00 | Status: Pass

23605201 TH 32 AB 8 17 100 - 17 F 0 F FC.C
23605202 TH 32 8 14 100 - 14 F 0 F FC.C
23605203 TH 32 0 8 16 100 - 16 F 0 0 F FC.C
23605204 TH 32 45 8 18 100 - 63 A 8 32 P E,C
23DEG TH 20 46 50 - 46 0] 10 P E,C

Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 32.00 | SGPA: 2.00 | Status: Fail

Sem-| (Seat No: 318672 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 16 | EGP: 128.00 | SGPA: 8.00 | Status: Pass

Grand Total: 369/800 (Three Hundred Sixty Nine) | Percentage: 46.13% | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 160.00 | GPA/SGPA: 5.00 | Status: ATKT

14-08-2024 PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318673 PRN: 202301024046799 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
31 Name: KHANDEKAR VIJAYALAXMI RAJU

Grand Total: 412/800 (Four Hundred Twelve)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 51.50%
| Total Earned Grade Points: 176.00 | GPA/SGPA: 5.50

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
| Status: ATKT

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 48 8 15 100 - 63 A 8 32 P E,X
23605102 TH 32 44 8 12 100 - 56 B+ 7 28 P E,C
23605103 TH 32 34 8 16 100 - 50 B 6 24 P E.X
23605104 TH 32 18 8 16 100 - 34 F 0 0 F FC,C
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 84.00 | SGPA:5.25 | Status: ATKT

23605201 TH 32 50 8 13 100 - 63 A 8 32 P E.C
23605202 TH 32 34 8 14 100 - 48 C+ 5 20 P E.C
23605203 TH 32 33 8 16 100 - 49 C+ 5 20 P E,C
23605204 TH 32 32 8 17 100 - 49 C+ 5 20 P E,C
23DEG TH 20 46 50 - 46 0] 10 - P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 92.00 | SGPA: 5.75 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318673 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 84.00 | SGPA:5.25 | Status: ATKT

14-08-2024

PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318674 PRN: 202301024046915 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
32 Name: KINAGI SUNIL SHARANAPPA

Grand Total: 351/800 (Three Hundred Fifty One)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 43.88%
| Total Earned Grade Points: 140.00 | GPA/SGPA: 4.38

| Status: ATKT

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 32 8 18 100 50 B 6 24 P E,X
23605102 TH 32 5 8 13 100 18 F 0 0 F FC,C
23605103 TH 32 44 8 16 100 60 A 8 32 P E,C
23605104 TH 32 40 8 17 100 57 B+ 7 28 P E,C
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 84.00 | SGPA:5.25 | Status: ATKT

23605201 TH 32 23 8 11 100 34 F 0 F FC,C
23605202 TH 32 8 8 12 100 20 F 0 0 F FC,C
23605203 TH 32 34 8 17 100 51 B 6 24 P E,C
23605204 TH 32 43 8 18 100 61 A 8 32 P E,C
23DEG TH 20 47 50 47 0 10 - P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 56.00 | SGPA: 3.50 | Status: Fail

Sem-| (Seat No: 318674 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 84.00 | SGPA:5.25 | Status: ATKT

14-08-2024

PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318675 PRN: 202301024046803 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
33 Name: KODAGE VAISHNAVI SOMSHEKHAR

Grand Total: 474/800 (Four Hundred Seventy Four)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage:

59.25%

| Status: Pass

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
| Total Earned Grade Points: 232.00 | GPA/SGPA: 7.25

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 44 8 17 100 - 61 A 8 32 P E,X
23605102 TH 32 32 18 100 - 50 B 6 24 P E,C
23605103 TH 32 32 18 100 - 50 B 6 24 P E.X
23605104 TH 32 43 8 17 100 - 60 A 8 32 P EX
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 112.00 | SGPA: 7.00 | Status: Pass

23605201 TH 32 41 8 18 100 - 59 B+ 7 28 P E,C
23605202 TH 32 41 8 17 100 - 58 B+ 7 28 P E,C
23605203 TH 32 50 8 18 100 - 68 A 8 32 P E,C
23605204 TH 32 50 8 18 100 - 68 A 8 32 P E,C
23DEG TH 20 47 50 - 47 0] 10 - P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 120.00 | SGPA: 7.50 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318675 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 112.00 | SGPA: 7.00 | Status: Pass

14-08-2024

PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318676 PRN: 202301024063032 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
34 Name: KOKANE ARASHIYA HAJARATUMAR

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 41 8 16 100 57 B+ 7 28 P E,X
23605102 TH 32 AB 8 14 100 14 F 0 0 F FC,C
23605103 TH 32 34 8 14 100 48 Cc+ 5 20 P E,X
23605104 TH 32 AB 8 16 100 16 F 0 0 F FC,C
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 48.00 | SGPA: 3.00 | Status: ATKT

23605201 TH 32 AB 8 12 100 12 F 0 0 F FC,C
23605202 TH 32 AB 8 13 100 13 F 0 0 F FC,C
23605203 TH 32 AB 8 13 100 13 F 0 0 F FC,C
23605204 TH 32 AB 8 14 100 14 F 0 0 F FC,C
23DEG TH 20 AB 50 0 F 0 - F FC,C

Sem-Il Total Credit: 16 | EGP: 0.00 | SGPA: 0.00 | Status: Fail

Sem-| (Seat No: 318676 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 48.00 | SGPA: 3.00 | Status: ATKT

Grand Total: 187/800 (One Hundred Eighty Seven) | Percentage: 23.38% | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 48.00 | GPA/SGPA: 1.50 | Status: Fail

14-08-2024 PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318677 PRN: 202301024046912 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
35 Name: KONDA SARIKA VIJAYKUMAR

Grand Total: 521/800 (Five Hundred Twenty One)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 65.13%

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
| Total Earned Grade Points: 252.00 | GPA/SGPA: 7.88 | Status: Pass

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 41 8 17 100 - 58 B+ 7 28 P E.X
23605102 TH 32 39 14 100 - 53 B 6 24 P E,X
23605103 TH 32 52 18 100 - 70 A+ 9 36 P E,X
23605104 TH 32 54 8 16 100 - 70 A+ 9 36 P E.X
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 124.00 | SGPA: 7.75 | Status: Pass

23605201 TH 32 54 8 12 100 - 66 A 8 32 P EC
23605202 TH 32 47 8 12 100 - 59 B+ 7 28 P E,C
23605203 TH 32 60 8 16 100 - 76 A+ 9 36 P E,.C
23605204 TH 32 51 8 18 100 - 69 A 8 32 P E,C
23DEG TH 20 47 50 - 47 ] 10 - P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 128.00 | SGPA: 8.00 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318677 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 16 | EGP: 124.00 | SGPA: 7.75 | Status: Pass

14-08-2024

PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318678 PRN: 202301024046789 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
36 Name: KOTA PRADNYA LAXMINARAYAN

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 54 8 17 100 71 A+ 9 36 P E,X
23605102 TH 32 56 8 16 100 72 A+ 9 36 P E,X
23605103 TH 32 57 8 18 100 75 A+ 9 36 P E.X
23605104 TH 32 68 8 16 100 84 (0] 10 40 P EX
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 148.00 | SGPA: 9.25 | Status: Pass

23605201 TH 32 58 8 18 100 76 A+ 9 36 P E.C
23605202 TH 32 57 8 15 100 72 A+ 9 36 P E.C
23605203 TH 32 69 8 16 100 85 (0] 10 40 P E,C
23605204 TH 32 53 8 18 100 71 A+ 9 36 P E,C
23DEG TH 20 48 50 48 (0] 10 - P E,C

Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 148.00 | SGPA:9.25 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318678 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 16 | EGP: 148.00 | SGPA: 9.25 | Status: Pass

Grand Total: 606/800 (Six Hundred Six) | Percentage: 75.75% | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 296.00 | GPA/SGPA: 9.25 | Status: Pass

14-08-2024 PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318679 PRN: 202301024046784 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
37 Name: KSHIRSAGAR AKSHAY PRAKASH

Grand Total: *476/800 (Four Hundred Seventy Six)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 59.50%

| Total Earned Grade Points: 224.00 | GPA/SGPA: 7.00

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: *0.96 (Mark/s 4)
| Status: Pass

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 49 8 18 100 - 67 A 8 32 P E,X
23605102 TH 32 32 8 14 100 - 46 C+ 5 20 P E,C
23605103 TH 32 61 8 18 100 - 79 A+ 9 36 P E,C
23605104 TH 32 37 8 15 100 - 52 B 6 24 P E,C
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 112.00 | SGPA: 7.00 | Status: Pass

23605201 TH 32 32 8 14 100 - 46 C+ 5 20 P E,C
23605202 TH 32 *28 8 14 100 - *42 C+ 5 20 P E,C
23605203 TH 32 58 8 16 100 - 74 A+ 9 36 P E,C
23605204 TH 32 53 8 17 100 - 70 A+ 9 36 P E,C
23DEG TH 20 47 50 - 47 (0] 10 P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 112.00 | SGPA: 7.00 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318679 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 112.00 | SGPA: 7.00 | Status: Pass

14-08-2024

PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318680 PRN: 202301024047392 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
38 Name: KSHIRSAGAR AMARNATH SHAM

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 35 8 17 100 - 52 6 24 P E,X
23605102 TH 32 38 8 13 100 - 51 6 24 P E.C
23605103 TH 32 41 8 18 100 - 59 B+ 7 28 P E.C
23605104 TH 32 24 8 16 100 - 40 F 0 0 F FC.C
Sem-l Total Credit: 16 | EGP: 76.00 | SGPA: 4.75 | Status: ATKT

23605201 TH 32 42 8 11 100 - 53 6 24 P E,C
23605202 TH 32 *29 8 18 100 - *47 6 24 P E.C
23605203 TH 32 46 8 17 100 - 63 A 8 32 P E,C
23605204 TH 32 38 8 17 100 - 55 B+ 7 28 P E,C
23DEG TH 20 47 50 - 47 0] 10 - P E,C

Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 108.00 | SGPA: 6.75 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318680 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 76.00 | SGPA: 4.75 | Status: ATKT

Grand Total: *420/800 (Four Hundred Twenty) | Percentage: 52.50% | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: *0.96 (Mark/s 3)
Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 184.00 | GPA/SGPA: 5.75 | Status: ATKT

14-08-2024 PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318681 PRN: 202301024046898 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
39 Name: KSHIRSAGAR SHREYASH SUDHIR

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 47 8 16 100 - 63 A 8 32 P E,X
23605102 TH 32 48 8 17 100 - 65 A 8 32 P E,X
23605103 TH 32 50 8 17 100 - 67 A 8 32 P E.X
23605104 TH 32 45 8 16 100 - 61 A 8 32 P E,X
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 128.00 | SGPA: 8.00 | Status: Pass

23605201 TH 32 51 8 18 100 - 69 8 32 P E.C
23605202 TH 32 52 8 15 100 - 67 A 8 32 P E.C
23605203 TH 32 54 8 18 100 - 72 A+ 9 36 P E,C
23605204 TH 32 51 8 18 100 - 69 A 8 32 P E,C
23DEG TH 20 46 50 - 46 (0] 10 P E,C

Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 132.00 | SGPA: 8.25 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318681 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 16 | EGP: 128.00 | SGPA: 8.00 | Status: Pass

Grand Total: 533/800 (Five Hundred Thirty Three) | Percentage: 66.63% | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 260.00 | GPA/SGPA: 8.13 | Status: Pass

14-08-2024 PAHSU, Solapur



B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318682 PRN: 202301024047367 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
40 Name: KUMTHEKAR DEEPANKAR AVINASH

Grand Total: *455/800 (Four Hundred Fifty Five)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 56.88%
| Total Earned Grade Points: 220.00 | GPA/SGPA: 6.88

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: *0.96 (Mark/s 1)
| Status: Pass

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 39 8 18 100 - 57 B+ 7 28 P E,X
23605102 TH 32 *31 8 16 100 - *47 C+ 5 20 P E.C
23605103 TH 32 56 8 16 100 - 72 A+ 9 36 P E.C
23605104 TH 32 33 8 17 100 - 50 B 6 24 P E,X
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 108.00 | SGPA: 6.75 | Status: Pass

23605201 TH 32 35 8 11 100 - 46 C+ 5 20 P E.C
23605202 TH 32 48 8 17 100 - 65 A 8 32 P E.C
23605203 TH 32 40 8 18 100 - 58 B+ 7 28 P E,C
23605204 TH 32 43 8 17 100 - 60 A 8 32 P E,C
23DEG TH 20 48 50 - 48 (0] 10 - P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 112.00 | SGPA: 7.00 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318682 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 108.00 | SGPA: 6.75 | Status: Pass

14-08-2024

PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318683 PRN: 202301024053292 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
41 Name: MAHESHAN SHUBHAM ANJAYYA

Grand Total: 140/800 (One Hundred Forty)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 17.50%

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
| Total Earned Grade Points: 20.00 | GPA/SGPA: 0.63

| Status: Fail

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 32 8 16 100 - 48 C+ 5 20 P E,X
23605102 TH 32 AB 8 14 100 - 14 F 0 F FC,C
23605103 TH 32 AB 8 16 100 - 16 F 0 F FC.C
23605104 TH 32 AB 8 16 100 - 16 F 0 0 F FC,C
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 20.00 | SGPA: 1.25 | Status: ATKT

23605201 TH 32 AB 8 AB 100 - 0 F 0 0 F FR,C
23605202 TH 32 AB 8 15 100 - 15 F 0 0 F FC.C
23605203 TH 32 AB 8 14 100 - 14 F 0 0 F FC,C
23605204 TH 32 AB 8 17 100 - 17 F 0 0 F FC,C
23DEG TH 20 AB 50 - 0 F 0 - F FC,C
Sem-Il Total Credit: 16 | EGP: 0.00 | SGPA: 0.00 | Status: Fail

Sem-| (Seat No: 318683 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 20.00 | SGPA: 1.25 | Status: ATKT

14-08-2024

PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318686 PRN: 202301024054281 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
42 Name: MHETRE YASH MAHESH

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 20 8 17 100 - 37 F 0 0 F FC,C
23605102 TH 32 0 8 15 100 - 15 F 0 0 F FC,C
23605103 TH 32 48 8 16 100 - 64 A 8 32 P E,C
23605104 TH 32 3 8 17 100 - 20 F 0 0 F FC,.C
Sem-l Total Credit: 16 | EGP: 32.00 | SGPA: 2.00 | Status: ATKT

23605201 TH 32 20 8 11 100 - 31 F 0 0 F FC,C
23605202 TH 32 8 8 14 100 - 22 F 0 0 F FC,C
23605203 TH 32 11 8 13 100 - 24 F 0 0 F FC,.C
23605204 TH 32 20 8 17 100 - 37 F 0 0 F FC,C
23DEG TH 20 46 50 - 46 0] 10 P E,C

Sem-Il Total Credit: 16 | EGP: 0.00 | SGPA: 0.00 | Status: Fail

Sem-| (Seat No: 318686 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 32.00 | SGPA: 2.00 | Status: ATKT

Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 32.00 | GPA/SGPA: 1.00 | Status: Fail

Grand Total: 250/800 (Two Hundred Fifty) | Percentage: 31.25% | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA

14-08-2024

PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318687 PRN: 202301024046905 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
43 Name: MITTHA AKSHAY VYANKATESH

Grand Total: *392/800 (Three Hundred Ninety Two)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 49.00%

| Total Earned Grade Points: 148.00 | GPA/SGPA: 4.63

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: *0.96 (Mark/s 2)
| Status: ATKT

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 35 8 15 100 - 50 B 6 24 P E,X
23605102 TH 32 *30 8 13 100 - *43 C+ 5 20 P E.C
23605103 TH 32 53 8 18 100 - 71 A+ 9 36 P E,C
23605104 TH 32 32 8 17 100 - 49 C+ 5 20 P E,C
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 100.00 | SGPA: 6.25 | Status: Pass

23605201 TH 32 25 8 12 100 - 37 F 0 0 F FC,C
23605202 TH 32 34 8 16 100 - 50 B 6 24 P E,C
23605203 TH 32 28 8 14 100 - 42 F 0 0 F FC,C
23605204 TH 32 32 8 18 100 - 50 B 6 24 P E,C
23DEG TH 20 47 50 - 47 0] 10 P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 48.00 | SGPA: 3.00 | Status: Fail

Sem-| (Seat No: 318687 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 100.00 | SGPA: 6.25 | Status: Pass

14-08-2024

PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318688 PRN: 202301024046838 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
44 Name: MOTE VISHAL DHANANJAY

Grand Total: 500/800 (Five Hundred)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 62.50%
| Total Earned Grade Points: 252.00 | GPA/SGPA: 7.88

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
| Status: Pass

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 44 8 17 100 - 61 A 8 32 P E,X
23605102 TH 32 46 8 15 100 - 61 A 8 32 P E,X
23605103 TH 32 43 8 18 100 - 61 A 8 32 P E.X
23605104 TH 32 39 8 17 100 - 56 B+ 7 28 P EX
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 124.00 | SGPA: 7.75 | Status: Pass

23605201 TH 32 46 8 17 100 - 63 A 8 32 P E.C
23605202 TH 32 44 8 15 100 - 59 B+ 7 28 P E.C
23605203 TH 32 50 8 18 100 - 68 A 8 32 P E,C
23605204 TH 32 53 8 18 100 - 71 A+ 9 36 P E,C
23DEG TH 20 48 50 - 48 0] 10 - P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 128.00 | SGPA: 8.00 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318688 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 16 | EGP: 124.00 | SGPA: 7.75 | Status: Pass

14-08-2024

PAHSU, Solapur

47



B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318689 PRN: 202301024061948 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
45 Name: MUDKE VISHWANATH SIDHESHWAR

Grand Total: 456/800 (Four Hundred Fifty Six)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 57.00%
| Total Earned Grade Points: 216.00 | GPA/SGPA: 6.75

| Status: Pass

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 48 8 18 100 - 66 A 8 32 P E,X
23605102 TH 32 34 8 16 100 - 50 B 6 24 P E.X
23605103 TH 32 35 8 18 100 - 53 B 6 24 P E.X
23605104 TH 32 37 8 15 100 - 52 B 6 24 P EX
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 104.00 | SGPA: 6.50 | Status: Pass

23605201 TH 32 35 8 16 100 - 51 B 6 24 P E.C
23605202 TH 32 39 8 17 100 - 56 B+ 7 28 P E.C
23605203 TH 32 50 8 19 100 - 69 A 8 32 P E,C
23605204 TH 32 41 8 18 100 - 59 B+ 7 28 P E,C
23DEG TH 20 48 50 - 48 0] 10 - P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 112.00 | SGPA: 7.00 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318689 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 16 | EGP: 104.00 | SGPA: 6.50 | Status: Pass

14-08-2024

PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318690 PRN: 202301024046843 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
46 Name: OHOL SRUSHTI VILAS

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 49 8 16 100 - 65 A 8 32 P E,X
23605102 TH 32 42 8 14 100 - 56 B+ 7 28 P E,X
23605103 TH 32 51 8 17 100 - 68 A 8 32 P E.X
23605104 TH 32 46 8 16 100 - 62 A 8 32 P EX
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 124.00 | SGPA: 7.75 | Status: Pass

23605201 TH 32 53 8 12 100 - 65 A 8 32 P E.C
23605202 TH 32 36 8 15 100 - 51 B 6 24 P E.C
23605203 TH 32 52 8 19 100 - 71 A+ 9 36 P E,C
23605204 TH 32 57 8 17 100 - 74 A+ 9 36 P E,C
23DEG TH 20 48 50 - 48 0] 10 P E,C

Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 128.00 | SGPA: 8.00 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318690 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 16 | EGP: 124.00 | SGPA: 7.75 | Status: Pass

Grand Total: 512/800 (Five Hundred Twelve) | Percentage: 64.00% | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 252.00 | GPA/SGPA: 7.88 | Status: Pass

14-08-2024 PAHSU, Solapur



B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318691 PRN: 202301024054189 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
47 Name: PANDEY BHABAIV VIRESH

Grand Total: 440/800 (Four Hundred Forty)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 55.00%
| Total Earned Grade Points: 176.00 | GPA/SGPA: 5.50

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
| Status: ATKT

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 23 8 15 100 - 38 F 0 0 F FC,C
23605102 TH 32 43 8 16 100 - 59 B+ 28 P E,C
23605103 TH 32 68 8 17 100 - 85 0 10 40 P E,C
23605104 TH 32 34 8 16 100 - 50 B 6 24 P E,X
Sem-l Total Credit: 16 | EGP: 92.00 | SGPA:5.75 | Status: ATKT

23605201 TH 32 46 8 11 100 - 57 B+ 7 28 P E,C
23605202 TH 32 43 8 16 100 - 59 B+ 7 28 P E,C
23605203 TH 32 18 8 17 100 - 35 F 0 0 F FC,C
23605204 TH 32 40 8 17 100 - 57 B+ 7 28 P E,C
23DEG TH 20 46 50 - 46 (0] 10 - P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 84.00 | SGPA: 5.25 | Status: ATKT

Sem-| (Seat No: 318691 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 92.00 | SGPA: 5.75 | Status: ATKT

14-08-2024

PAHSU, Solapur

50



B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318692 PRN: 202301024063047 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
48 Name: PATHAN SAMIHA SAMIR

Grand Total: *473/800 (Four Hundred Seventy Three)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 59.13%
| Total Earned Grade Points: 232.00 | GPA/SGPA: 7.25

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) |
| Status: Pass

Ordinance: *0.96 (Mark/s 1)

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 43 8 18 100 - 61 A 8 32 P E,X
23605102 TH 32 *31 8 17 100 - *48 C+ 5 20 P E.X
23605103 TH 32 41 8 18 100 - 59 B+ 7 28 P E,X
23605104 TH 32 46 8 17 100 - 63 A 8 32 P E.X
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 112.00 | SGPA: 7.00 | Status: Pass

23605201 TH 32 45 8 12 100 - 57 B+ 7 28 P E,C
23605202 TH 32 40 8 15 100 - 55 B+ 7 28 P E,C
23605203 TH 32 54 8 18 100 - 72 A+ 9 36 P E.C
23605204 TH 32 40 8 18 100 - 58 B+ 7 28 P E,C
23DEG TH 20 48 50 - 48 0] 10 - P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 120.00 | SGPA: 7.50 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318692 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 16 | EGP: 112.00 | SGPA: 7.00 | Status: Pass

14-08-2024

PAHSU, Solapur

51



B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318693 PRN: 202301024046832 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
49 Name: PATIL BABASAHEB ASHPAK

Grand Total: 488/800 (Four Hundred Eighty Eight)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 61.00%

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA

| Total Earned Grade Points: 232.00 | GPA/SGPA: 7.25

| Status: Pass

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 41 8 18 100 - 59 B+ 7 28 P E.X
23605102 TH 32 33 15 100 - 48 C+ 5 20 P E,X
23605103 TH 32 42 18 100 -- 60 A 8 32 P E,X
23605104 TH 32 49 8 16 100 - 65 A 8 32 P E.X
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 112.00 | SGPA: 7.00 | Status: Pass

23605201 TH 32 46 8 13 100 - 59 B+ 7 28 P E,C
23605202 TH 32 37 8 14 100 -- 51 B 6 24 P E,C
23605203 TH 32 60 8 17 100 - 77 A+ 9 36 P E.C
23605204 TH 32 51 8 18 100 - 69 A 8 32 P E,C
23DEG TH 20 46 50 - 46 0] 10 - P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 120.00 | SGPA: 7.50 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318693 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 16 | EGP: 112.00 | SGPA: 7.00 | Status: Pass

14-08-2024

PAHSU, Solapur

52



B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318694 PRN: 202301024047376 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
50 Name: PATIL SANIYA ASHAPAK

Grand Total: 562/800 (Five Hundred Sixty Two)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 70.25%
| Total Earned Grade Points: 276.00 | GPA/SGPA: 8.63

| Status: Pass

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 54 8 18 100 72 A+ 9 36 P E,X
23605102 TH 32 43 8 18 100 61 A 8 32 P E,X
23605103 TH 32 60 8 18 100 78 A+ 9 36 P E,X
23605104 TH 32 62 8 16 100 78 A+ 9 36 P E.X
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 140.00 | SGPA: 8.75 | Status: Pass

23605201 TH 32 51 8 13 100 64 A 8 32 P E,C
23605202 TH 32 49 8 14 100 63 A 8 32 P E,C
23605203 TH 32 57 8 17 100 74 A+ 9 36 P E,C
23605204 TH 32 54 8 18 100 72 A+ 9 36 P E,C
23DEG TH 20 46 50 46 0] 10 - P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 136.00 | SGPA: 8.50 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318694 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 16 | EGP: 140.00 | SGPA: 8.75 | Status: Pass

14-08-2024

PAHSU, Solapur

53



B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318696 PRN: 202301024046856 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
51 Name: RAUT MADHAVI SATISH

Grand Total: 498/800 (Four Hundred Ninety Eight)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 62.25%

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
| Total Earned Grade Points: 244.00 | GPA/SGPA: 7.63 | Status: Pass

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 38 8 17 100 - 55 B+ 7 28 P E,X
23605102 TH 32 42 12 100 - 54 B 6 24 P E,C
23605103 TH 32 42 18 100 - 60 A 8 32 P EX
23605104 TH 32 49 8 17 100 - 66 A 8 32 P E,C
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 116.00 | SGPA: 7.25 | Status: Pass

23605201 TH 32 48 8 13 100 - 61 A 8 32 P E,C
23605202 TH 32 41 8 17 100 - 58 B+ 7 28 P E,C
23605203 TH 32 59 8 17 100 - 76 A+ 9 36 P E,C
23605204 TH 32 51 8 17 100 - 68 A 8 32 P E,C
23DEG TH 20 48 50 - 48 0] 10 - P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 128.00 | SGPA: 8.00 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318696 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 116.00 | SGPA: 7.25 | Status: Pass

14-08-2024

PAHSU, Solapur

54



B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318697 PRN: 202301024046811 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
52 Name: SAKHARE SANDHYA DHONDAPPA

Grand Total: 469/800 (Four Hundred Sixty Nine)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 58.63%
| Total Earned Grade Points: 224.00 | GPA/SGPA: 7.00

| Status: Pass

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 41 8 16 100 - 57 B+ 7 28 P E,X
23605102 TH 32 34 8 17 100 - 51 B 6 24 P E,C
23605103 TH 32 37 8 18 100 - 55 B+ 7 28 P EX
23605104 TH 32 49 8 15 100 - 64 A 8 32 P E,C
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 112.00 | SGPA: 7.00 | Status: Pass

23605201 TH 32 36 8 12 100 - 48 C+ 5 20 P E,C
23605202 TH 32 41 8 16 100 - 57 B+ 7 28 P E,C
23605203 TH 32 53 8 16 100 - 69 A 8 32 P E,C
23605204 TH 32 51 8 17 100 - 68 A 8 32 P E,C
23DEG TH 20 47 50 - 47 10 - P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 112.00 | SGPA: 7.00 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318697 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 112.00 | SGPA: 7.00 | Status: Pass

14-08-2024

PAHSU, Solapur

55



B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318698 PRN: 202301024046796 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
53 Name: SAPAR ROHAN SHRIKANT

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 43 8 18 100 - 61 A 8 32 P E,X
23605102 TH 32 *28 8 16 100 - *44 C+ 5 20 P E,X
23605103 TH 32 44 8 18 100 -- 62 A 8 32 P E.X
23605104 TH 32 50 8 15 100 - 65 A 8 32 P EX
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 116.00 | SGPA: 7.25 | Status: Pass

23605201 TH 32 40 8 11 100 - 51 B 6 24 P E,C
23605202 TH 32 40 8 15 100 -- 55 B+ 7 28 P E.C
23605203 TH 32 36 8 19 100 - 55 B+ 7 28 P E,C
23605204 TH 32 54 8 17 100 - 71 A+ 9 36 P E,C
23DEG TH 20 47 50 - 47 0] 10 - P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 116.00 | SGPA: 7.25 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318698 Exam Event: OCT-2023)

Grand Total: *464/800 (Four Hundred Sixty Four)

Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 232.00 | GPA/SGPA: 7.25

Total Credit: 16

| EGP:

| Percentage: 58.00%

116.00 | SGPA: 7.25

| Status: Pass

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: *0.96 (Mark/s 4)

| Status: Pass

14-08-2024

PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318699 PRN: 202301024061984 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
54 Name: SHINDE KETAKI LAHU

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 46 8 18 100 - 64 A 8 32 P E,X
23605102 TH 32 36 8 16 100 - 52 B 6 24 P E,C
23605103 TH 32 58 8 17 100 - 75 A+ 9 36 P E,C
23605104 TH 32 40 8 16 100 - 56 B+ 7 28 P E,X
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 120.00 | SGPA: 7.50 | Status: Pass

23605201 TH 32 32 8 12 100 - 44 c 4 16 P E,C
23605202 TH 32 41 8 15 100 - 56 B+ 7 28 P E,C
23605203 TH 32 45 8 18 100 - 63 A 8 32 P E,C
23605204 TH 32 56 8 18 100 - 74 A+ 9 36 P E,C
23DEG TH 20 48 50 - 48 (0] 10 - P E,C

Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 112.00 | SGPA: 7.00 | Status: Pass

Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 232.00 | GPA/SGPA: 7.25 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318699 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 120.00 | SGPA: 7.50 | Status: Pass

Grand Total: 484/800 (Four Hundred Eighty Four) | Percentage: 60.50% | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA

14-08-2024

PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318700 PRN: 202301024047406 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
55 Name: SHINDE SUSHRITA SHRIKANT

Grand Total: 437/800 (Four Hundred Thirty Seven)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 54.63%

| Total Earned Grade Points: 212.00 | GPA/SGPA: 6.63

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA

| Status: Pass

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 42 8 17 100 - 59 B+ 7 28 P E,X
23605102 TH 32 37 8 18 100 - 55 B+ 7 28 P E,X
23605103 TH 32 42 8 18 100 - 60 A 8 32 P E.X
23605104 TH 32 32 8 16 100 - 48 C+ 5 20 P EX
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 108.00 | SGPA: 6.75 | Status: Pass

23605201 TH 32 37 8 12 100 - 49 C+ 5 20 P E.C
23605202 TH 32 34 8 12 100 - 46 Cc+ 5 20 P E.C
23605203 TH 32 43 8 17 100 - 60 A 8 32 P E,C
23605204 TH 32 43 8 17 100 - 60 A 8 32 P E,C
23DEG TH 20 46 50 - 46 10 - P E.C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 104.00 | SGPA: 6.50 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318700 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 16 | EGP: 108.00 | SGPA: 6.75 | Status: Pass

14-08-2024

PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318701 PRN: 202301024046871 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
56 Name: SONKAMBLE MEGHA RAJENDRA

Grand Total: 332/800 (Three Hundred Thirty Two)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 41.50%

| Status: Fail

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
| Total Earned Grade Points: 92.00 | GPA/SGPA: 2.88

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 41 8 15 100 - 56 B+ 7 28 P E,X
23605102 TH 32 20 8 15 100 - 35 F 0 F FC,C
23605103 TH 32 22 8 14 100 - 36 F 0 F FC,C
23605104 TH 32 25 8 16 100 - 41 F 0 F FC,C
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 28.00 | SGPA: 1.75 | Status: ATKT

23605201 TH 32 8 12 100 - 21 F 0 F FC,C
23605202 TH 32 8 14 100 - 20 F 0 F FC,C
23605203 TH 32 45 8 17 100 - 62 A 8 32 P E,C
23605204 TH 32 44 8 17 100 - 61 A 8 32 P E,C
23DEG TH 20 46 50 - 46 0] 10 P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 64.00 | SGPA: 4.00 | Status: Fail

Sem-| (Seat No: 318701 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 28.00 | SGPA: 1.75 | Status: ATKT

14-08-2024

PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318702 PRN: 202301024046781 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
57 Name: SUTAR SALONI SOMNATH

Grand Total: 549/800 (Five Hundred Forty Nine)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 68.63%
| Total Earned Grade Points: 264.00 | GPA/SGPA: 8.25

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA

| Status: Pass

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 56 8 17 100 - 73 A+ 9 36 P E,X
23605102 TH 32 46 8 18 100 - 64 A 32 P E,X
23605103 TH 32 50 8 18 100 - 68 A 8 32 P E.X
23605104 TH 32 68 8 17 100 - 85 0] 10 40 P EX
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 140.00 | SGPA: 8.75 | Status: Pass

23605201 TH 32 50 8 18 100 - 68 A 8 32 P E.C
23605202 TH 32 41 8 12 100 - 53 B 6 24 P E.C
23605203 TH 32 51 8 19 100 - 70 A+ 9 36 P E,C
23605204 TH 32 50 8 18 100 - 68 A 8 32 P E,C
23DEG TH 20 47 50 - 47 0] 10 - P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 124.00 | SGPA: 7.75 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318702 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 16 | EGP: 140.00 | SGPA: 8.75 | Status: Pass

14-08-2024

PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318703 PRN: 202301024054181 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
58 Name: VHANALE SANDEEP YADAV

Grand Total: *418/800 (Four Hundred Eighteen)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 52.25%
| Total Earned Grade Points: 176.00 | GPA/SGPA: 5.50

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: *0.96 (Mark/s 3)
| Status: ATKT

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 43 8 16 100 - 59 B+ 7 28 P E,X
23605102 TH 32 33 8 14 100 - 47 C+ 5 20 E,C
23605103 TH 32 39 8 16 100 - 55 B+ 7 28 P EX
23605104 TH 32 23 8 16 100 - 39 F 0 0 F FC,C
Sem-l Total Credit: 16 | EGP: 76.00 | SGPA: 4.75 | Status: ATKT

23605201 TH 32 44 8 10 100 - 54 B 6 24 P E,C
23605202 TH 32 *29 8 14 100 - *43 Cc+ 5 20 P E,C
23605203 TH 32 34 8 18 100 - 52 B 6 24 P E,C
23605204 TH 32 52 8 17 100 - 69 A 8 32 P E,C
23DEG TH 20 46 50 - 46 0] 10 P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 100.00 | SGPA: 6.25 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 318703 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 76.00 | SGPA: 4.75 | Status: ATKT

14-08-2024

PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318704 PRN: 202301024046867 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
59 Name: YAMPE MRUNALI MUKUND

Grand Total: 450/800 (Four Hundred Fifty)

Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 188.00 | GPA/SGPA: 5.88

| Percentage: 56.25%

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
| Status: ATKT

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 42 8 17 100 - 59 B+ 7 28 P E,X
23605102 TH 32 14 8 17 100 - 31 0 0 F FC,C
23605103 TH 32 46 8 17 100 - 63 A 8 32 P E.X
23605104 TH 32 39 8 17 100 - 56 B+ 7 28 P E,X
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 88.00 | SGPA: 5.50 | Status: ATKT

23605201 TH 32 44 8 11 100 - 55 B+ 7 28 P E,C
23605202 TH 32 25 8 16 100 - 41 F 0 0 F FC,C
23605203 TH 32 56 8 18 100 - 74 A+ 9 36 P E,C
23605204 TH 32 54 8 17 100 - 71 A+ 9 36 P E,C
23DEG TH 20 46 50 - 46 0] 10 - P E,C
Sem-Il Total Credit: 16 | EGP: 100.00 | SGPA: 6.25 | Status: ATKT

Sem-| (Seat No: 318704 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 88.00 | SGPA: 5.50 | Status: ATKT

14-08-2024

PAHSU, Solapur

62



B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 318705 PRN: 202301024046723 ELIG: P Statement No: College Code: DGB
60 Name: ZALAKE TUSHAR BHIMASHANKAR

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 47 8 16 100 - 63 A 8 32 P E,X
23605102 TH 32 AB 8 14 100 - 14 0 0 F FC,C
23605103 TH 32 AB 8 15 100 -- 15 F 0 0 F FC,C
23605104 TH 32 43 8 16 100 - 59 B+ 7 28 P E,X
Sem-l Total Credit: 16 | EGP: 60.00 | SGPA: 3.75 | Status: ATKT

23605201 TH 32 AB 8 18 100 - 18 F 0 0 F FC,C
23605202 TH 32 AB 8 11 100 - 11 F 0 0 F FC,C
23605203 TH 32 AB 8 16 100 - 16 F 0 0 F FC,C
23605204 TH 32 AB 8 18 100 - 18 F 0 0 F FC,C
23DEG TH 20 AB 50 - 0 F 0 F FC,C

Sem-Il Total Credit: 16 | EGP: 0.00 | SGPA: 0.00 | Status: Fail

Sem-| (Seat No: 318705 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 60.00 | SGPA: 3.75 | Status: ATKT

Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 60.00 | GPA/SGPA: 1.88 | Status: Fail

Grand Total: 214/800 (Two Hundred Fourteen) | Percentage: 26.75% | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA

14-08-2024

PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
Karmaveer Audumbar Patil Law College, Pandharpur, KAPLC

Seat No: 312576 PRN: 202301058065735 ELIG: P Statement No: College Code: KAPLC
61 Name: Aherkar Mahesh Pandurang

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 39 8 16 100 55 B+ 7 28 P E. X
23605102 TH 32 8 8 16 100 24 0 0 F FC,C
23605103 TH 32 49 8 16 100 65 A 8 32 P E,X
23605104 TH 32 35 8 16 100 51 B 6 24 P E,C
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 84.00 | SGPA:5.25 | Status: ATKT

23605201 TH 32 44 8 17 100 61 A 8 32 P E,C
23605202 TH 32 16 8 16 100 32 0 F FC,C
23605203 TH 32 2 8 16 100 18 F 0 0 F FC,C
23605204 TH 32 42 8 16 100 58 B+ 7 28 P E,C
23DEG TH 20 43 50 43 0] 10 - P E,C

Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 60.00 | SGPA: 3.75 | Status: Fail

Sem-| (Seat No: 312576 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 84.00 | SGPA: 5.25 | Status: ATKT

Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 144.00 | GPA/SGPA: 4.50 | Status: ATKT

Grand Total: 364/800 (Three Hundred Sixty Four) | Percentage: 45.50% | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA

14-08-2024 PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

Karmaveer Audumbar Patil Law College, Pandharpur, KAPLC

Seat No: 312577 PRN: 202301058065875 ELIG: P Statement No: College Code: KAPLC
62 Name: Amarale Vishal Raghunath

Grand Total: 482/800 (Four Hundred Eighty Two)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 60.25%
| Total Earned Grade Points: 236.00 | GPA/SGPA: 7.38

| Status: Pass

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 55 8 15 100 - 70 A+ 9 36 P E,X
23605102 TH 32 42 8 17 100 - 59 B+ 7 28 P E,C
23605103 TH 32 45 8 16 100 - 61 A 8 32 P E.X
23605104 TH 32 37 8 16 100 - 53 B 6 24 P E,X
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 120.00 | SGPA: 7.50 | Status: Pass

23605201 TH 32 48 8 17 100 - 65 A 8 32 P E.C
23605202 TH 32 46 8 16 100 - 62 A 8 32 P E,C
23605203 TH 32 33 8 16 100 - 49 C+ 5 20 P E,C
23605204 TH 32 47 8 16 100 - 63 A 8 32 P E,C
23DEG TH 20 44 50 - 44 0 10 P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 116.00 | SGPA: 7.25 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 312577 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 120.00 | SGPA: 7.50 | Status: Pass

14-08-2024

PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

Karmaveer Audumbar Patil Law College, Pandharpur, KAPLC

Seat No: 312578 PRN: 202301058065781 ELIG: P Statement No: College Code: KAPLC
63 Name: Athavale Mahesh Subhash

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 32 8 16 100 - 48 C+ 5 20 P E,X
23605102 TH 32 10 8 17 100 - 27 F 0 0 F FC,C
23605103 TH 32 42 8 17 100 -- 59 B+ 7 28 P E.C
23605104 TH 32 22 8 16 100 - 38 F 0 0 F FC,C
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 48.00 | SGPA: 3.00 | Status: ATKT

23605201 TH 32 17 8 19 100 - 36 F 0 F FC,C
23605202 TH 32 25 8 16 100 -- 41 F 0 F FC,C
23605203 TH 32 8 8 16 100 - 24 F 0 0 F FC,C
23605204 TH 32 40 8 16 100 - 56 B+ 7 28 P E,C
23DEG TH 20 44 50 - 44 0 10 - P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 28.00 | SGPA: 1.75 | Status: Fail

Grand Total: 329/800 (Three Hundred Twenty Nine)
Total Credits Earned: 32.00

Sem-| (Seat No: 312578 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16

| EGP: 48.00 | SGPA: 3.00

| Percentage: 41.13%

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
| Total Earned Grade Points: 76.00 | GPA/SGPA: 2.38 | Status: Fail

| Status: ATKT

14-08-2024

PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

Karmaveer Audumbar Patil Law College, Pandharpur, KAPLC

Seat No: 312579 PRN: 202301058065421 ELIG: P Statement No: College Code: KAPLC
64 Name: Bhagare Sushant Ramchandra

Grand Total: 394/800 (Three Hundred Ninety Four)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 49.25%

| Status: ATKT

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
| Total Earned Grade Points: 128.00 | GPA/SGPA: 4.00

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 34 8 16 100 50 B 6 24 P E,X
23605102 TH 32 22 8 17 100 39 F 0 0 F FC,C
23605103 TH 32 59 8 17 100 76 A+ 9 36 P E.C
23605104 TH 32 32 8 16 100 48 C+ 5 20 P E,C
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 80.00 | SGPA:5.00 | Status: ATKT

23605201 TH 32 32 8 18 100 50 B 6 24 P E,C
23605202 TH 32 21 8 18 100 39 F 0 F FC,C
23605203 TH 32 24 8 16 100 40 F 0 0 F FC,C
23605204 TH 32 35 8 17 100 52 B 6 24 P E,C
23DEG TH 20 45 50 45 0] 10 P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 48.00 | SGPA: 3.00 | Status: Fail

Sem-| (Seat No: 312579 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 80.00 | SGPA: 5.00 | Status: ATKT

14-08-2024

PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

Karmaveer Audumbar Patil Law College, Pandharpur, KAPLC

Seat No: 312580 PRN: 202301058066097 ELIG: P Statement No: College Code: KAPLC
65 Name: Bhande Akshay Dadasaheb

Grand Total: 350/800 (Three Hundred Fifty)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 43.75%
| Total Earned Grade Points: 116.00 | GPA/SGPA: 3.63

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA

| Status: Fail

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 46 8 16 100 62 A 8 32 P E. X
23605102 TH 32 7 8 17 100 24 F 0 0 F FC,C
23605103 TH 32 47 8 16 100 63 A 8 32 P E,C
23605104 TH 32 17 8 16 100 33 F 0 0 F FC,C
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 64.00 | SGPA: 4.00 | Status: ATKT

23605201 TH 32 39 8 19 100 58 B+ 7 28 P E,C
23605202 TH 32 21 8 16 100 37 F 0 F FC,C
23605203 TH 32 3 8 16 100 19 F 0 0 F FC,C
23605204 TH 32 38 8 16 100 54 B 6 24 P E,C
23DEG TH 20 42 50 42 0] 10 - P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 52.00 | SGPA: 3.25 | Status: Fail

Sem-| (Seat No: 312580 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 64.00 | SGPA: 4.00 | Status: ATKT

14-08-2024

PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

Karmaveer Audumbar Patil Law College, Pandharpur, KAPLC

Seat No: 312581 PRN: 202301058065613 ELIG: P Statement No: College Code: KAPLC
66 Name: Bhosale Ajay Anil

Grand Total: 373/800 (Three Hundred Seventy Three)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 46.63%
| Total Earned Grade Points: 140.00 | GPA/SGPA: 4.38

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
| Status: ATKT

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 43 8 15 100 58 B+ 7 28 P E,X
23605102 TH 32 39 8 17 100 56 B+ 7 28 E.X
23605103 TH 32 47 8 17 100 64 A 8 32 P E.X
23605104 TH 32 13 8 16 100 29 0 0 F FC.C
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 88.00 | SGPA: 5.50 | Status: ATKT

23605201 TH 32 41 8 16 100 57 B+ 7 28 P E,C
23605202 TH 32 22 8 16 100 38 F 0 F FC.C
23605203 TH 32 2 8 16 100 18 F 0 0 F FC.C
23605204 TH 32 37 8 16 100 53 B 6 24 P E,C
23DEG TH 20 40 50 40 0] 10 - P E.C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 52.00 | SGPA: 3.25 | Status: Fail

Sem-| (Seat No: 312581 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 88.00 | SGPA: 5.50 | Status: ATKT

14-08-2024

PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
Karmaveer Audumbar Patil Law College, Pandharpur, KAPLC

Seat No: 312582 PRN: 202301058066083 ELIG: P Statement No: College Code: KAPLC
67 Name: Biranje Sunny Thoma

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 39 8 17 100 - 56 B+ 7 28 P E.X
23605102 TH 32 37 8 18 100 - 55 B+ 7 28 P E,X
23605103 TH 32 35 8 17 100 - 52 B 6 24 P E,X
23605104 TH 32 41 8 16 100 - 57 B+ 7 28 P E.X
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 108.00 | SGPA: 6.75 | Status: Pass

23605201 TH 32 50 8 15 100 - 65 A 8 32 P E,C
23605202 TH 32 51 8 18 100 - 69 A 8 32 P E,C
23605203 TH 32 42 8 17 100 - 59 B+ 7 28 P E,C
23605204 TH 32 45 8 16 100 - 61 A 8 32 P E,C
23DEG TH 20 45 50 - 45 0] 10 - P E,C

Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 124.00 | SGPA: 7.75 | Status: Pass

Sem-| (Seat No: 312582 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 16 | EGP: 108.00 | SGPA: 6.75 | Status: Pass

Grand Total: 474/800 (Four Hundred Seventy Four) | Percentage: 59.25% | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 232.00 | GPA/SGPA: 7.25 | Status: Pass

14-08-2024 PAHSU, Solapur



B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

Karmaveer Audumbar Patil Law College, Pandharpur, KAPLC

Seat No: 312583 PRN: 202301058065747 ELIG: P Statement No: College Code: KAPLC
68 Name: Dudhat Babasaheb Ramchandra

Grand Total: 166/800 (One Hundred Sixty Six)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 20.75%
| Total Earned Grade Points: 24.00 | GPA/SGPA: 0.75

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
| Status: Fail

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 33 8 17 100 50 B 6 24 P E.X
23605102 TH 32 AB 8 17 100 17 F 0 0 F FC,C
23605103 TH 32 AB 8 18 100 18 F 0 0 F FC,C
23605104 TH 32 AB 8 16 100 16 F 0 0 F FC,.C
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 24.00 | SGPA: 1.50 | Status: ATKT

23605201 TH 32 AB 8 16 100 16 F 0 0 F FC,C
23605202 TH 32 AB 8 16 100 16 F 0 0 F FC,C
23605203 TH 32 AB 8 16 100 16 F 0 0 F FC,.C
23605204 TH 32 AB 8 17 100 17 F 0 0 F FC,C
23DEG TH 20 42 50 42 0] 10 - P E,C
Sem-Il Total Credit: 16 | EGP: 0.00 | SGPA: 0.00 | Status: Fail

Sem-| (Seat No: 312583 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 24.00 | SGPA: 1.50 | Status: ATKT

14-08-2024

PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
Karmaveer Audumbar Patil Law College, Pandharpur, KAPLC

Seat No: 312584 PRN: 202301058066094 ELIG: P Statement No: College Code: KAPLC
69 Name: Gaikwad Amit Kalyan

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 13 8 15 100 - 28 F 0 0 F FC,C
23605102 TH 32 AB 8 17 100 - 17 F 0 0 F FC.C
23605103 TH 32 22 8 18 100 - 40 F 0 0 F FC.C
23605104 TH 32 AB 8 16 100 - 16 F 0 0 F FC.C
Sem-l Total Credit: 16 | EGP: 0.00 | SGPA: 0.00 | Status: ATKT

23605201 TH 32 9 8 15 100 - 24 F 0 0 F FC.C
23605202 TH 32 8 8 16 100 - 24 F 0 0 F FC.C
23605203 TH 32 14 8 16 100 - 30 F 0 0 F FC.C
23605204 TH 32 20 8 16 100 - 36 F 0 0 F FC,C
23DEG TH 20 42 50 - 42 0] 10 - P E.C

Sem-Il Total Credit: 16 | EGP: 0.00 | SGPA: 0.00 | Status: Fail

Sem-| (Seat No: 312584 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 0.00 | SGPA: 0.00 | Status: ATKT

Grand Total: 215/800 (Two Hundred Fifteen) | Percentage: 26.88% | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 0.00 | GPA/SGPA: 0.00 | Status: Fail

14-08-2024 PAHSU, Solapur



B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024

Karmaveer Audumbar Patil Law College, Pandharpur, KAPLC

Seat No: 312585 PRN: 202301058065729 ELIG: P Statement No: College Code: KAPLC
70 Name: Ghodake Amol Chandarakant

Grand Total: 352/800 (Three Hundred Fifty Two)
Total Credits Earned: 32.00

| Percentage: 44.00%
| Total Earned Grade Points: 100.00 | GPA/SGPA: 3.13

| ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
| Status: Fail

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 32 8 16 100 48 C+ 5 20 P E,X
23605102 TH 32 11 8 17 100 28 F 0 0 F FC,C
23605103 TH 32 70 8 17 100 87 0] 10 40 P E,C
23605104 TH 32 18 8 16 100 34 F 0 0 F FC,C
Sem-l Total Credit: 16 | EGP: 60.00 | SGPA: 3.75 | Status: ATKT

23605201 TH 32 32 8 16 100 48 C+ 5 20 P E,C
23605202 TH 32 21 8 16 100 37 F 0 F FC,C
23605203 TH 32 5 8 16 100 21 F 0 F FC,C
23605204 TH 32 33 8 16 100 49 C+ 5 20 P E,C
23DEG TH 20 40 50 40 0 10 P E,C
Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 40.00 | SGPA: 2.50 | Status: Fail

Sem-| (Seat No: 312585 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 60.00 | SGPA: 3.75 | Status: ATKT

14-08-2024

PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
Karmaveer Audumbar Patil Law College, Pandharpur, KAPLC

Seat No: 312586 PRN: 202301058065752 ELIG: P Statement No: College Code: KAPLC
71 Name: Gosade Aditya Tanaji

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 34 8 15 100 49 C+ 5 20 P E,C
23605102 TH 32 - 8 17 100 17 F 0 0 F FC,C
23605103 TH 32 32 8 17 100 49 Cc+ 5 20 P E.C
23605104 TH 32 13 8 16 100 29 F 0 0 F FC,C
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 40.00 | SGPA:2.50 | Status: ATKT

23605201 TH 32 11 8 17 100 28 F 0 F FC,C
23605202 TH 32 10 8 16 100 26 F 0 F FC,C
23605203 TH 32 0 8 16 100 16 F 0 0 F FC,C
23605204 TH 32 39 8 16 100 55 B+ 7 28 P E,C
23DEG TH 20 40 50 40 0] 10 - P E,C

Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 28.00 | SGPA: 1.75 | Status: Fail

Sem-| (Seat No: 312586 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 16 | EGP: 40.00 | SGPA: 2.50 | Status: ATKT

Grand Total: 269/800 (Two Hundred Sixty Nine) | Percentage: 33.63% | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 68.00 | GPA/SGPA: 2.13 | Status: Fail

14-08-2024 PAHSU, Solapur
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B.A.LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 (Revised w.e.f. 2023) - B.A.LL.B.-I Sem-Il HELD IN March 2024
Karmaveer Audumbar Patil Law College, Pandharpur, KAPLC

Seat No: 312587 PRN: 202301058065899 ELIG: P Statement No: College Code: KAPLC
72 Name: Jare Raj Appasaheb

Code AM UA(Min) UA(Obt) CA(Min) CA(Obt) Total(Max) Total(Min) Total(Obt) Gr GP EGP Status Remarks
23605101 TH 32 51 8 17 100 - 68 A 8 32 P E,X
23605102 TH 32 44 8 17 100 - 61 A 8 32 P E,X
23605103 TH 32 52 8 16 100 -- 68 A 8 32 P EX
23605104 TH 32 37 8 16 100 - 53 B 6 24 P E.X
Sem-| Total Credit: 16 | EGP: 120.00 | SGPA: 7.50 | Status: Pass

23605201 TH 32 45 8 16 100 - 61 A 8 32 P E,C
23605202 TH 32 33 8 17 100 -- 50 B 6 24 P E,C
23605203 TH 32 24 8 17 100 - 41 F 0 0 F FC,C
23605204 TH 32 49 8 16 100 - 65 A 8 32 P E,C
23DEG TH 20 44 50 - 44 (0] 10 - P E,C

Sem-ll Total Credit: 16 | EGP: 88.00 | SGPA: 5.50 | Status: ATKT

Sem-| (Seat No: 312587 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 16 | EGP: 120.00 | SGPA: 7.50 | Status: Pass

Grand Total: 467/800 (Four Hundred Sixty Seven) | Percentage: 58.38% | ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) | Ordinance: NA
Total Credits Earned: 32.00 | Total Earned Grade Points: 208.00 | GPA/SGPA: 6.50 | Status: ATKT

14-08-2024 PAHSU, Solapur



